Код

	02102851

	Управление образования администрации муниципального образования

"Приморский муниципальный район"
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	174/01-06
	15.11.2012

Об утверждении Перечня  должностей муниципальных служащих
 управления образования администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район», замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальных служащих управления образования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (далее -  Перечень).

2. Зелениной Тамаре Михайловне, ведущему  специалисту общего отдела разместить настоящий Порядок на официальном Интернет сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Начальник управления

	Е.В. Гулина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                         приказом управления

образования администрации

                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                           «Приморский муниципальный район»

                                                                                                                   от 15 ноября 2012 года № 174/01-06
Перечень

должностей муниципальных служащих управления образования администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»,  замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных
либо осуществление доступа к персональным данным

Начальник управления образования – доступ
Общий отдел
Начальник отдела -  обработка

Ведущий специалист -  обработка
Отдел дошкольного, школьного и дополнительного образования детей
Начальник отдела  - доступ

Заместитель начальника отдела - доступ
Ведущий специалист -  доступ
Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела -  обработка

______________________